
男子の部 女子の部

順位    氏    名 学校名 学年 ＯＵＴ Ｉ Ｎ 計 順位    氏    名 学校名 学年 ＯＵＴ Ｉ Ｎ 計

1 大橋  史明 北陸大谷 3 39 32 71 1 坂本  奈央 金沢市工 3 36 34 70
2 東    敬済 北陸大谷 2 39 36 75 2 大場 菜々子 金    沢 3 46 47 93
3 木村　一茂 金 沢 東 1 37 38 75 3 松本  早希 宝    達 3 50 54 104
4 池森  裕紀 北陸大谷 3 37 39 76 4 杉本  綾香 宝    達 3 56 55 111
5 斎藤  広祐 北陸大谷 2 42 39 81 5 北山　美聡 宝    達 3 59 69 128
6 宮田　貴士 金 沢 東 1 41 40 81 6 北野　夏菜 宝    達 3 64 68 132
7 佐藤  智紀 北陸大谷 3 41 40 81
8 近    裕紀 北陸大谷 2 42 40 82 団体の部（男子)

9 関戸  祐太 北陸大谷 3 40 43 83 順位 合計 スコア

10 山村　五大 小松明峰 1 45 41 86 75
11 中村    光 北陸大谷 2 43 44 87 81
12 中干場  健 金沢市工 3 47 41 88 88
13 越川　将稚 金 沢 東 1 45 43 88 71
14 一松    豊 北陸大谷 2 46 43 89 99
15 枷下    充 北陸大谷 2 42 47 89 75
16 坂口  和晃 金沢市工 3 42 47 89 76
17 福井  修介 北陸大谷 3 43 47 90 81
18 上野  伊生 星    稜 3 43 48 91 92
19 吉田  祐貴 北陸大谷 2 45 47 92 90
20 寺井  雄紀 星    稜 3 44 48 92 81
21 堂ヶ端 浩一 輪島実業 3 50 43 93 89
22 宮本　寛規 遊 学 館 3 43 53 96 106
23 清水    顕 北陸大谷 2 47 50 97 83
24 寺外  万史 輪島実業 3 51 48 99 87
25 田甫  俊憲 北陸大谷 2 46 53 99 88
26 山下  大輔 輪島実業 3 51 49 100 89
27 角田  俊之 輪島実業 3 53 48 101 113
28 宮下  清人 輪島実業 3 51 51 102 106
29 清水  達也 金 沢 東 3 49 56 105 97
30 浜野  佑大 北陸大谷 3 59 47 106 89
31 荒谷  和行 北陸大谷 3 50 56 106 101
32 大橋  徳親 小松市立 2 53 58 111 100
33 備後　直人 宝    達 3 56 56 112 99
34 池廣  篤哉 星    稜 3 58 55 113 93
35 横川  祐一 金沢市工 3 52 61 113 102
36 新宅  翔悟 小松市立 3 51 62 113 116
37 紫前  正慶 輪島実業 3 51 65 116 91
38 山下  記正 星    稜 3 59 58 117 123
39 山崎  大輔 星    稜 3 53 64 117 117
40 伊吹  太郎 星    稜 3 62 61 123 92
41 荒川  政輝 宝    達 3 55 68 123 117
42 若松　徳行 星    稜 3 58 66 124 NR
43 小橋  直崇 金    沢 2 60 71 131 113

寺井  智哉 星    稜 2 NR
田中  勝哉 星    稜 3 124

ＮＲ 田中  勝哉

ＮＲ 若松　徳行
失格 星    稜 Ｃ

池廣  篤哉

失格 星    稜 Ｂ

寺井  雄紀

山下  記正

寺井  智哉

10 331 星    稜 Ａ

上野  伊生

伊吹  太郎

山崎  大輔

9 311 輪島実業 Ｃ

堂ヶ端 浩一

宮下  清人

紫前  正慶

8 300 輪島実業 Ｂ

角田  俊之

山下  大輔

寺外  万史

7 292 北陸大谷Ｅ

浜野  佑大

清水    顕

一松    豊

6 290 金沢市工

中干場  健

坂口  和晃

横川  祐一

5 276 北陸大谷Ｄ

荒谷  和行

関戸  祐太

中村    光

4 260 北陸大谷Ｃ

福井  修介

斎藤  広祐

枷下    充

3 249 北陸大谷Ａ

池森  裕紀

佐藤  智紀

吉田  祐貴

2 245 北陸大谷Ｂ

大橋  史明

田甫  俊憲

東    敬済

平成１５年６月６日（金）

小松カントリークラブ

平成１５年度（第５回）石川県高等学校ゴルフ選手権大会 結果表

学校名 競技者名

1 244 金 沢 東

木村　一茂

宮田　貴士

越川　将稚


